BỘ Y TẾ

HỌC VIỆN YDH CT VIỆT NAM
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Nôi, ngày……tháng      năm 20....

ĐƠN XÁC NHẬN ĐIỂM RÈN LUYỆN

Kính gửi: Phòng Công tác chính trị và Quản lý sinh viên.
Tên em là:..............................................................Sinh ngày:......................................
Mã số sinh viên:
Lớp:

Ngành:
.....

Em làm đơn này kính mong Phòng Công tác chính trị và Quản lý sinh viên xác nhận cho em kết quả đánh giá điểm rèn luyện như sau:

- Kết quả đánh giá rèn luyện học kỳ I năm học 20…… - 20…… là: …………

- Kết quả đánh giá rèn luyện học kỳ II năm học 20…… - 20…… là: ………...

- Kết quả đánh giá rèn luyện năm học 20…… - 20…… là: …………

Em xin chân thành cảm ơn./.

	TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC CHÍNH TRỊ
VÀ QUẢN LÍ SINH VIÊN
	Người làm đơn

	                   BỘ Y TẾ

  HỌC VIỆN YDH CT VIỆT NAM
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN
KẾT QUẢ RÈN LUYỆN CỦA SINH VIÊN NĂM HỌC 2016-2017

Họ và tên: Lưu Tiến Dũng

MSSV: 1353010078
Ngày sinh: 27/6/1995

Lớp: TA4 khóa học  (2013-2019)
Ngành học : Bác sỹ YHCT
	Năm học
	Điểm rèn luyện
	Xếp loại

	Học kỳ I
	Học kỳ II
	Cả năm

	2016 - 2017
	86
	85
	      86
	         Tốt

  Hà Nội, ngày ....... tháng ......... năm 20 ....

               TL. GIÁM ĐỐC

  TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC CHÍNH TRỊ

                                                                 VÀ QUẢN LÝ SINH VIÊN
* Đánh giá chung:

- Ưu điểm:.......................................................................................................................

....................................................................................................................................................

- Nhược điểm:.................................................................................................................

...................................................................................................................................................